
Stran 8062 / Št. 64 / 14. 7. 2000 Uradni list Republike Slovenije

7. člen
– javna pot za kolesarje (KJ)

Zap. Št. ces. Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preost. dol. Skupna
št. ali odseka ceste ceste ceste v obč. (m) uporabe ceste v sos. ob. dol. c.

ali odseka ali odseka
1 9723 010 železn. proga Babji ložič 223030 1808 kolesarska pot, pešpot

Skupaj 1808

8. člen
H kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti,

določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17.
člena uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni
list RS, št. 48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije
Republike Slovenije za ceste št. 347-05-3//00 z dne
13. 4. 2000.

9. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka se za območje Občine

Ljutomer prenehajo uporabljati določbe odloka o kategori-
zaciji občinskih cest na območju Občine Ljutomer (Uradni
list RS, št. 79/98).

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Župan
Občine Ljutomer

Jože Špindler, inž. kmet. l. r.

MEDVODE

2940. Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi
javnega zavoda – Zdravstveni dom Medvode

Na podlagi 3. člena zakona o zavodih (Uradni list RS,
št. 12/91, 45/94 – odločba US, 71/95 – odločba US in
8/96), 9. člena zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list
RS, št. 9/92, 26/92, 37/95, 8/96 in 90/99), 29. in 61.
člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93,
6/94 – odločba US, 45/94 – odločba US, 57/94, 14/95,
20/95 – odločba US, 63/95 – obvezna razlaga, 9/96 –
odločba US, 44/96 – odločba US, 26/97, 70/97, 10/98,
68/98 – odločba US, 74/98 in 59/99 – odločba US) in
17. člena statuta Občine Medvode (Uradni list RS, št.
34/95, 47/95 in 82/98) je Občinski svet občine Medvode
na 14. seji dne 20. 6. 2000 sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o ustanovitvi javnega

zavoda – Zdravstveni dom Medvode

1. člen
V odloku o ustanovitvi javnega zavoda – Zdravstveni

dom Medvode (Uradni list RS, št. 50/99) se prvi odstavek
6. člena spremeni tako, da glasi:

“Zavod vodi direktor, ki je poslovodni organ in opravlja
tudi funkcijo strokovnega vodenja zavoda.“

V drugem odstavku 6. člena se za besedo “zakonitost“
doda besedilo “in strokovnost“.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 032-6/00
Medvode, dne 20. junija 2000.

Župan
Občine Medvode

Stanislav Žagar l. r.

PREBOLD

2941. Program priprave sprememb in dopolnitev
prostorskih sestavin dolgoročnega plana za
obdobje 1986–2000 in srednjeročnega
družbenega plana Občine Žalec – za območje
Občine Prebold

P R O G R A M   P R I P R A V E
sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin
dolgoročnega plana za obdobje 1986–2000
in srednjeročnega družbenega plana Občine

Žalec – za območje Občine Prebold

1. člen
Predmet in cilj sprememb in dopolnitev
S tem programom se podrobneje določijo:
– vsebina in obseg sprememb in dopolnitev prostor-

skih sestavin dolgoročnega plana za obdobje 1986-2000 in
srednjeročnega družbenega plana Občine Žalec – za ob-
močje Občine Prebold – dopolnjene in spremenjene 1999
(v nadaljevanju besedila: »spremembe in dopolnitve prostor-
skega plana občine«),

– vsebina in obseg strokovnih podlag, ki jih je potreb-
no pripraviti v postopku priprave in sprejemanja sprememb
in dopolnitev prostorskega plana občine,

– subjekti, ki sodelujejo pri pripravi sprememb in do-
polnitev prostorskega plana občine,

– terminski plan in postopek sprejemanja prostorske-
ga plana občine.

2. člen
Vsebina in obseg sprememb in dopolnitev prostorske-

ga plana občine:
Vsebina sprememb in dopolnitev se nanaša na določi-

tev novih stavbnih zemljišč na območju občine zaradi potreb
po novih površinah za razvoj posameznih programov z ure-
ditvijo prometnega režima na območju Prebolda.


